
KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 08.02.2025 17:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 936,2 Ringen 90

69 Wolfgang Kafke 307,7
106 Andrea Stemmermann 313,8
105 Marc Stemmermann 314,7

2  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 931,6 Ringen 85 5

45 Silke Herbstmann 311,6
44 Thomas Reus 313,6
38 Anja Stippel 306,4

3  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 929,6 Ringen 90

67 Susanne Haselhoff 311,4
116 Dieter Uhrmeister 308,4
77 Thomas Wilmer 309,8

4  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 600,3 Ringen 35 25

123 Frank Averesch 296,2
125 Thomas Averesch 0,0
124 André Hollstegge 304,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 921,2 Ringen 80 10

41 Uwe Güttrick 303,8
23 Maria Mehring 310,9
37 Michael Wildhagen 306,5



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1306 SSV Hausdülmen e.V. 1 931,5 Ringen 82 8

55 Helmut Bernert 314,8
52 Andreas Schmidt 300,6
58 Manfred Terhorst 316,1

2  1321 SpSch Holtwick 1 928,1 Ringen 80 10

135 Bernhard Küper 314,1
139 Alfred Naber 312,8
136 Franz Scharlau 301,2

3  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 870,0 Ringen 17 73

127 Josef Große Wolter 281,7
128 Bernd Knüver 300,4
129 Erwin Sparwel 287,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 939,7 Ringen 90

26 Helga Schatterny 311,3
30 Peter Steierberg 312,5
33 Wilhelm Tendam 315,9

 1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 928,8 Ringen 90

114 Hartmut Halke 309,1
103 Rolf Klinger 315,2
83 Heinrich Rosing 304,5

 1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 919,6 Ringen 80 10

86 Hans-Josef Brinkmann 311,3
79 Karsten Henkelmann 301,3
76 Wolfgang Osmers 307,0

 1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 908,7 Ringen 60 30



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Christian Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 103,9 104,9 105,4 314,2

2 122 Michael Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 104,4 103,3 104,1 311,8

3 164 Toni Liebers  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 1 102,6 105,6 103,4 311,6

4 18 Alexander Willuweit  1302 SpSch. Borken e.V. 102,5 102,5 103,0 308,0

5 149 Andreas Beeke  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 102,9 102,5 102,3 307,7

6 165 Stephan Heidemann  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 1 101,4 103,1 102,9 307,4

7 17 Marcus Innig  1302 SpSch. Borken e.V. 100,3 103,0 103,5 306,8

8 121 Rene Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 101,2 102,6 101,2 305,0

9 163 Julien Wilde  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 1 101,0 100,6 98,7 300,3
10 130 Domink Büscher  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 96,6 99,6 94,3 290,5
11 134 Stefan Jeising  1317 SV Brukteria Rorup e.V. 93,3 97,1 98,4 288,8
12 131 Sven Kühte  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 95,3 91,7 99,4 286,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

35 Martin Fliß  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 101,9 99,1 96,0 297,0



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Anja Innig  1302 SSV Borken e.V. 102,3 102,7 103,9 308,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Sandra Wildhagen  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 102,5 103,8 103,0 309,3



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Marc Stemmermann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 105,5 105,1 104,1 314,7

2 77 Thomas Wilmer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 101,6 103,9 104,3 309,8

3 124 André Hollstegge  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 98,8 102,7 102,6 304,1

4 123 Frank Averesch  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 96,6 99,5 100,1 296,2

5 46 Roland Sandmann  1306 SSV Hausdülmen e.V. 96,1 97,6 95,2 288,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

157 Ralf Beeke  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 102,6 104,6 102,6 309,8

37 Michael Wildhagen  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 102,4 101,8 102,3 306,5



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Andrea Stemmermann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 106,4 102,9 104,5 313,8

2 45 Silke Herbstmann  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 102,2 103,7 105,7 311,6

3 38 Anja Stippel  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 104,7 99,5 102,2 306,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

147 Karin Werschmöller  1321 SpSch Holtwick 100,1 101,2 101,5 302,8



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Thomas Reus  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 104,7 103,7 105,2 313,6

2 159 Markus Völker  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 103,9 104,2 101,4 309,5

3 116 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 102,0 103,7 102,7 308,4

4 69 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 102,2 103,2 102,3 307,7

5 49 Arnulf Hasse  1306 SSV Hausdülmen e.V. 101,4 102,6 100,9 304,9

6 41 Uwe Güttrick  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 99,0 101,6 103,2 303,8

7 74 Georg Nienhaus  1309 SpSch Raesfeld/Westf 96,5 99,6 100,2 296,3



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Susanne Haselhoff  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 103,2 104,6 103,6 311,4

2 23 Maria Mehring  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 104,3 103,8 102,8 310,9

3 73 Gabi Sassowski-Schlattm...  1309 SpSch Raesfeld/Westf 100,7 100,1 101,0 301,8

4 133 Jutta Kock  1317 SV Brukteria Rorup e.V. 95,4 102,2 98,7 296,3



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Rolf Klinger  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 104,7 105,7 104,8 315,2

2 55 Helmut Bernert  1306 SSV Hausdülmen e.V. 1 105,1 105,1 104,6 314,8

3 63 Bernd Rausch  1307 SGi Lette e.V. 103,2 104,0 105,8 313,0

4 141 Georg Bayer-Uphues  1321 SpSch Holtwick 104,2 103,4 104,9 312,5

5 13 Alfons Rottstegge  1302 SpSch. Borken e.V. 104,9 100,9 102,1 307,9

6 144 Thomas Berning  1321 SpSch Holtwick 101,4 100,6 102,2 304,2

7 161 Heiner Kloster  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 100,8 102,2 98,2 301,2

8 52 Andreas Schmidt  1306 SSV Hausdülmen e.V. 1 99,6 99,6 101,4 300,6

9 158 Josef Knapp  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 98,9 100,1 100,3 299,3
10 126 Herbert Schütte  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 95,7 100,7 98,4 294,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

114 Hartmut Halke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 104,3 103,3 101,5 309,1
101 Rainer Kuschnereit  1309 SpSch Raesfeld/Westf 103,2 102,4 103,4 309,0



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Helga Schatterny  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 103,6 104,4 103,3 311,3

2 29 Marion Steierberg  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 99,6 103,8 100,5 303,9



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Manfred Terhorst  1306 SSV Hausdülmen e.V. 1 106,2 103,8 106,1 316,1

2 139 Alfred Naber  1321 SpSch Holtwick 1 104,5 103,6 104,7 312,8

3 30 Peter Steierberg  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 104,3 104,5 103,7 312,5

4 86 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 105,4 102,2 103,7 311,3

5 83 Heinrich Rosing  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 100,1 102,5 101,9 304,5

6 128 Bernd Knüver  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 98,8 99,7 101,9 300,4

7 129 Erwin Sparwel  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 97,0 94,3 96,6 287,9

8 127 Josef Große Wolter  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 1 92,3 91,3 98,1 281,7

9 64 Horst Prüfe  1307 SGi Lette e.V. 95,1 91,4 92,3 278,8



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Bernhard Küper  1321 SpSch Holtwick 1 106,6 104,2 103,3 314,1

2 155 Hans-Erich Fügemann  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 104,3 101,9 101,5 307,7

3 160 Andreas Südfels  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 104,3 101,0 101,8 307,1

4 136 Franz Scharlau  1321 SpSch Holtwick 1 98,0 101,5 101,7 301,2

5 151 Klaus Nentwig  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 96,7 97,1 96,0 289,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

76 Wolfgang Osmers  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 102,8 102,9 101,3 307,0

66 Johannes-Georg Koch  1309 SpSch Raesfeld/Westf 101,8 103,0 100,0 304,8

162 Herbert Schumacher  1326 SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 99,8 93,9 99,4 293,1



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80
Luftgewehr Auflage Senioren VI Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Karsten Henkelmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 101,0 101,6 98,7 301,3

2 10 Heinrich Albersmann  1302 SpSch. Borken e.V. 95,1 94,0 101,0 290,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

33 Wilhelm Tendam  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 105,7 105,9 104,3 315,9

148 Helmut Rennert  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 1 102,7 104,8 103,7 311,2


